Teléfono celular: 3046408400 
Persona contacto: MILENA ACEVEDO PRADA 

Correo electrónico: ventas@msacolombia.com 

Régimen tributario Responsables de IVA 

2. DESCRIPCIÓN GENERAL DE LOS PRODUCTOS Y PROPUESTA ECONÓMICA 

3. VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA. 

CATORCE MILLONES OCHOCIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL PESOS MCTE ($14.897.000). 
El valor incluye impuestos y despacho en Bogotá. 

4. VALIDEZ DE LA OFERTA Y FECHA DE PRESENTACIÓN. 

COTIZACION No. 15/07/2025/13

60 días calendario contados a partir del 15 de julio de 2025.

Quedamos atentos a resolver cualquier inquietud y/o aclaración adicional sobre la presente